

# **ICOP DENMARK ApS**

**Rosengården 8, 3., 1174 København K**

**Company reg. no. 34 71 49 91**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2020**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2021.

---

**Vittorio Petrucco**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	12

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the board of directors and the executive board have presented the annual report of ICOP DENMARK ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 28 June 2021

### **Executive board**

Luca Grillo

Mauro Milesi

### **Board of directors**

Piero Petrucco

Vittorio Petrucco

Luca Grillo

## Company information

---

### The company

ICOP DENMARK ApS

Rosengården 8, 3.

1174 København K

Company reg. no. 34 71 49 91

Financial year: 1 January - 31 December

### Board of directors

Piero Petrucco

Vittorio Petrucco

Luca Grillo

### Executive board

Luca Grillo

Mauro Milesi

### Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's activities comprise of construction works within mico tunneling.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 8.353.000 against DKK 28.770.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.517.000 against DKK 391.000 last year. Management does not considers the result for the year satisfactory.

In order for ICOP Denmark ApS, to fulfill plan and budget for 2021, the group has confirmed that they will provide ICOP Denmark ApS, with the necessary liquidity and capital.



## Income statement 1 January - 31 December

---

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Gross profit</b>	<b>8.353</b>	<b>28.770</b>
3 Staff costs	-10.603	-27.371
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-368	-184
Other operating costs	-68	0
<b>Operating profit</b>	<b>-2.686</b>	<b>1.215</b>
Other financial income from group enterprises	7	284
Other financial income	78	175
Other financial costs	-350	-1.283
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-2.951</b>	<b>391</b>
Tax on net profit or loss for the year	434	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-2.517</b>	<b>391</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	0	391
Allocated from retained earnings	-2.517	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-2.517</b>	<b>391</b>

## Statement of financial position at 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	848	1.081
Total property, plant, and equipment	848	1.081
Deposits	374	860
Total investments	374	860
<b>Total non-current assets</b>	<b>1.222</b>	<b>1.941</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	1.935	15.649
4 Contract work in progress	3.967	12.899
Receivables from group enterprises	3.451	15.580
Receivables from associates	1.247	0
Income tax receivables	88	554
Other receivables	194	169
Prepayments and accrued income	461	577
Total receivables	11.343	45.428
Cash on hand and demand deposits	1.083	1.941
<b>Total current assets</b>	<b>12.426</b>	<b>47.369</b>
<b>Total assets</b>	<b>13.648</b>	<b>49.310</b>

## Statement of financial position at 31 December

DKK thousand.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	80	80
Retained earnings	-1.808	709
<b>Total equity</b>	<b>-1.728</b>	<b>789</b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	0	434
<b>Total provisions</b>	<b>0</b>	<b>434</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Payables to group enterprises	8.045	9.100
Total long term liabilities other than provisions	8.045	9.100
Bank loans	0	11.186
Trade payables	3.048	15.151
Payables to group enterprises	1.341	0
Payables to associates	0	1.063
Income tax payable	0	1.296
Other payables	2.904	10.165
Accruals and deferred income	38	126
Total short term liabilities other than provisions	7.331	38.987
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>15.376</b>	<b>48.087</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>13.648</b>	<b>49.310</b>

1 Loss of capital

2 Special items

## Notes

---

DKK thousand.

### 1. Loss of capital

In order for ICOP Denmark ApS, to fulfill plan and budget for 2021, the group has confirmed that they will provide ICOP Denmark ApS, with the necessary liquidity and capital.

### 2. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

Income:

Compensation received	1.605
	<u>1.605</u>

Special items are recognised in the following items in the financial statements:

Gross profit	1.605
<b>Profit of special items, net</b>	<b><u>1.605</u></b>

### 3. Staff costs

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Salaries and wages	7.007	21.614
Pension costs	137	176
Other costs for social security	614	2.615
Other staff costs	2.845	2.966
	<b><u>10.603</u></b>	<b><u>27.371</u></b>
Average number of employees	<u>13</u>	

## Notes

---

DKK thousand.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Contract work in progress</b>		
Selling price of the production for the period	3.967	14.639
Payments received on account	<u>0</u>	<u>-1.740</u>
<b>Contract work in progress, net</b>	<u><b>3.967</b></u>	<u><b>12.899</b></u>
The following is recognised:		
Contract work in progress (current assets)	<u>3.967</u>	<u>12.899</u>
	<u><b>3.967</b></u>	<u><b>12.899</b></u>
